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Panaxia Security tecknar nytt avtal med Kontanten A B 
(NGM: PAXA) 
 

I maj 2008 tecknade Panaxia ett 5-årsavtal med Kont anten AB om leverans av tjänster till 
Kontantens samtliga uttagsautomater med start i aug usti 2008. Kontanten AB är den största 
oberoende operatören av uttagsautomater i Sverige o ch har idag 364 automater över hela 
landet. Panaxia tillhandahåller alla kontanthanteri ngstjänster inklusive transporter och 
optimering till automaterna samt utför teknisk serv ice på dem. I det nya avtalet, som löper i 
5 år från 1 januari, utökas Panaxias tjänsteleveran ser även med larminstallationer och 
övervakning av samtliga automater, såväl befintliga  som tillkommande. Utöver 
ursprungsavtalets totalvärde på 250 msek tillkommer  nu ett avtalsvärde på närmare 90 
msek med hänsyn tagen till planerad utökning av ant alet automater. 

 
- I och med detta avtal befäster Panaxia sin ställning som en av två fullserviceleverantörer på den 
svenska kontantmarknaden. Kontanten är den snabbast växande uttagsautomatkedjan i landet och 
Panaxia bidrar starkt med sitt rikstäckande nät samt kunnande inom alla tjänsteområden i denna 
expansion, säger Thomas Gravius,VD i Panaxia Security AB (publ). 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Thomas Gravius , VD Panaxia Security AB (publ), tfn. 08-25 50 30, thomas.gravius@panaxia.se  
 
 
Fakta om Panaxiakoncernen 
 
Panaxia, som grundades 1993, erbjuder rikstäckande tjänster inom verksamhetsområdena 
värdetransporter, kontanthantering, logistik, bevakning, övervakning och teknik . Inom Panaxiakoncernen 
finns bolagen Panaxia AB, Panaxia Kontantservice AB, Panaxia Logistik AB, Hans Granlunds Åkeri AB, 
Pan Alarm AB och Panaxia Bevakning AB. Bolagets aktie är noterad på NGM Equity. För mer information 
se www.panaxia.se. 
 
 

Fakta om Kontanten 
 

Kontanten AB grundades 2003, är svenskt och privatägt, och är Sveriges första oberoende operatör av 
uttagsautomater. Automaterna placeras på platser där många rör sig som gallerior, varuhus, tågstationer, 
bensinstationer och butikskedjor. Automaterna är nästa generations uttagsautomater med ett 
högteknologiskt säkerhetssystem med avancerad infärgningsteknik som gör pengarna oanvändbara vid fel 
hantering. Kontantens samarbetspartners är de största leverantörerna inom kontanthantering som Wincor 
Nixdorf, VISA, MasterCard och Panaxia. Kontanten har idag avtal med 7-Eleven, Pressbyrån, Hemköp, 
Willys, Statoil, Rodamco, Coop Sverige, City Gross och KF Fastigheter. För mer information se 
www.kontanten.se. 
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